
dėl mokyklų 

tinklo 

pertvarkos

dėl klasių 

(grupių) 

skaičiaus 

mažinimo

mokytojui 

įgijus teisę į 

visą senatvės 

pensiją

valstybės 

biudžeto lėšos

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

(ne mažiau 

kaip 1/3 nuo 

„iš viso“)

Mokytojai, dirbantys pagal ikimokyklinio 

ugdymo programą

Mokytojai, dirbantys pagal 

priešmokyklinio ugdymo programą 

Mokytojai, dirbantys pagal bendrojo 

ugdymo programą

Iš viso x 0 0 0 0 0 0 0
*Informaciją pateikią bendrojo ugdymo mokyklos.

iš jų

asmenų, kurių 

pedagoginio 

darbo stažas 

neviršija 2 m.

Prašoma lėšų 

suma eurais

Asmenų, 

kuriems taikyta 

priemonė, 

skaičius

0 0

Mokytojų, su kuriais nutraukiama darbo sutartis, skaičius

Mokomasis 

dalykas*

Pareigybės

Iš viso

Lėšos, reikalingos išeitinėms išmokoms, Eur

iš viso

Mokytojai, einamaisiais kalendoriniais metais priimti į laisvą mokytojo pareigybę                                                             

Lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su mokytojų, dirbančių pagal 

ikimokyklinio, priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo programas, 

personalo optimizavimu ir atnaujinimu, apmokėti, paskirstymo 

tvarkos aprašo                                                                                                                                                                               

priedas

PARAIŠKA LĖŠOMS, SKIRTOMS IŠLAIDOMS, SUSIJUSIOMS SU MOKYKLŲ MOKYTOJŲ, DIRBANČIŲ PAGAL IKIMOKYKLINIO, PRIEŠMOKYKLINIO 

IR BENDROJO UGDYMO MOKYMO PROGRAMAS, PERSONALO OPTIMIZAVIMU IR ATNAUJINIMU, APMOKĖTI  

I. INFORMACIJA APIE LĖŠŲ POREIKĮ IŠEITINĖMS IŠMOKOMS MOKĖTI 

(data)

(Mokyklos pavadinimas)

iš jų

Priimtų 

mokytojų 

skaičius iš viso

II. INFORMACIJA APIE LĖŠŲ POREIKĮ MOKYTOJŲ PRITRAUKIMO PRIEMONĖMS  

Važiavimo į darbą ir atgal išlaidų kompensavimas

Gyvenamojo ploto nuomos išlaidų kompensavimas

Kvalifikacijos įgijimo ir tobulinimo išlaidų kompensavimas

Persikėlimo iš kitos gyvenamosios vietovės išlaidų kompensavimas

(Įstaigos vadovo, vardas, pavardė, tel., el. p.)

iš viso

iš jų

Materialinė parama

Mokytojų pritraukimo priemonės


